
Člen skupiny KKCG www.mnd.cz

Nabídka na dodávku

energií od MND



 Nabídka na dodávku plynu
Jistota - retence

DODAVATEL
MND Energie a.s.
Praha 6, Evropská 866/71, PSČ: 160 00
IČ: 29137624  DIČ: CZ699003312
zapsána v obchodním rejstříku: Městského soudu
v Praze, sp. zn. B. 18749
Licence na obchod s plynem č. 241326832
 

ZÁKAZNÍK
Obec Bílov
Bílov, Bílov 5, PSČ: 74301,
IČ: 48430749
zapsána v obchodním rejstříku: 
Kontaktní osoba: Zdeněk Fusík
tel: 724180529, e-mail: starosta@bilov.cz

DATUM A MÍSTO PODÁNÍ NABÍDKY

V Praze dne 15. 11. 2023

PLATNOST NABÍDKY

15. 11. 2023 do 15:30

 

Jan Sýkora
Ředitel marketingu a komunikace
MND Energie a.s.

 

Milan Duba
Výkonný ředitel
MND Energie a.s.

 

 

PŘEDMĚT NABÍDKY

Nabídka na dodávky zemního plynu - Plyn z první ruky - Jistota

(v souladu s Vyhláškou 349/2015 Sb.)

SPECIFIKACE DODÁVKY

Období dodávky 01. 01. 2024 - 01. 01. 2025

Odpovědnost za odchylku 100%

Celkové poptávané množství 240 MWh

PRODUKT A NABÍDKOVÁ OBCHODNÍ CENA

Produkt Jednotková cena komodity Měsíční plat

Jistota - retence
CZK/MWh CZK/měsíc

1521.10 81.81

Jedná se o obchodní část ceny. Regulovaná část ceny je stanovována rozhodnutím Energetického regulačního úřadu. Ceny jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty či

jiných daní a poplatků.

POPIS PRODUKTU

Produkt Jistota je určen pro zákazníky kategorie maloodběratel s měřením typu C a ročním odběrem do 630 MWh. V případě, že se ukáže, že ke dni akceptace nabídky

nebyla splněna některá z podmínek dle předchozí věty, máme právo odstoupit od Smlouvy o smlouvě budoucí, resp. od Smlouvy, pokud již byla uzavřena, a zároveň

nezahájit dodávku, pokud od MND prozatím neodebíráte.

Smlouva o sdružených službách dodávky zemního plynu na dobu neurčitou (dále jen „Smlouva“). Sjednané období čerpání produktu Jistota je závazné. Pro toto

sjednané období dodávky Vám garantujeme výše uvedenou obchodní cenu komodity. V případě, že (i) nezačnete s čerpáním produktu Jistota ve sjednaném termínu, nebo (ii)

Smlouvu ukončíte před uplynutím sjednaného období, nebo (iii) v případě, že tak učiní MND kvůli porušení Smlouvy z Vaší strany, bude Vám účtována částka ve výši 160 Kč

vč. DPH za každý den nedodržení sjednaného období dodávky, ať už bude důvodem pozdní zahájení čerpání produktu, nebo jeho předčasné ukončení. Tato částka

kompenzuje náklady spojené se zajištěním potřebného množství plynu pro období dodávky komodity za fixní cenu sjednané dle této nabídky. Pokud si v předstihu

nesjednáte jiný produkt, bude Vám po uplynutí sjednaného období produktu Jistota účtována cena dle aktuálně platného základního ceníku Plyn z první ruky (bez prémie

za věrnost).

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Výše záloh 1 záloha k 5. dni v měsíci, výše zálohy je 100% očekávané měsíční platby

Splatnost faktur 14 kalendářních dnů od vystavení

 

 

www.mnd.czMember of KKCG

Group

Stránka 1 ze 5



 Nabídka na dodávku plynu
Jistota - retence

 

PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA

Zákazník prohlašuje, že je zákazníkem kategorie maloodběratel (ve smyslu přílohy č. 16 k vyhlášce č. 349/2015 Sb.,

o pravidlech trhu s plynem) s měřením typu C (ve smyslu § 2 vyhlášky č. 108/2011 Sb., o měření plynu a o způsobu stanovení

náhrady škody při neoprávněném odběru, neoprávněné dodávce, neoprávněném uskladňování, neoprávněné přepravě nebo

neoprávněné distribuci plynu).

Zákazník dále prohlašuje že zahájí k počátečnímu dni období dodávky s fixní cenou čerpání produktu Jistota, resp. odběr

komodity od MND, a je srozuměn s tím, že dojde-li tím k předčasnému ukončení smlouvy, na jejímž základě odebírá plyn

od svého stávajícího dodavatele, může mu být z jeho strany uložena sankce za toto předčasné ukončení.

Pokud se toto prohlášení ukáže jako nepravdivé, je společnost MND oprávněna odstoupit od Smlouvy, resp. tuto Smlouvu

neuzavřít.

AKCEPTACE NABÍDKY

Zákazník svým podpisem potvrzuje, že tuto nabídku MND bez výhrad akceptuje, a dále se na základě této akceptace

a v souladu s výše uvedenými podmínkami této nabídky zavazuje uzavřít s MND Smlouvu, pokud již s MND platnou Smlouvu

nemá uzavřenou. Návrh Smlouvy bude v takovém případě Zákazníkovi předložen MND a Zákazník se zavazuje Smlouvu

uzavřít do třiceti (30) dnů od jeho doručení, nejpozději však 10 pracovních dní před zahájením dodávky.

Tato nabídka MND spolu s touto akceptací Zákazníka jsou považovány ve svém celku za Smlouvu o smlouvě

budoucí. V okamžiku uzavření Smlouvy se tato nabídka s touto akceptací stávají součástí Smlouvy, přičemž

ustanovení této nabídky a této akceptace mají v případě rozporů se Smlouvu přednost. Poplatek za nedodržení

podmínek pevné ceny uvedený na Smlouvě se pro sjednané období čerpání produktu Jistota neuplatní, tedy

v případě porušení podmínek uvedených v této nabídce a této akceptaci je Zákazník povinen hradit MND kompenzace

uvedené v této nabídce a její akceptaci.

V případě, že Zákazník nesplní závazek uzavřít Smlouvu, dodávka nebude zahájena a MND je oprávněna požadovat úhradu

ve výši 160 Kč vč. DPH za každý den nedodržení sjednaného období dodávky.

Pokud má Zákazník na předmětné odběrné místo ke dni akceptace této nabídky již uzavřenou platnou Smlouvu, stává

se podpisem této akceptace tato nabídka s touto akceptací dodatkem Smlouvy.

MND si vyhrazuje právo nabídku odvolat v době platnosti nabídky.

V  , dne

PODPIS OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT ZA ZÁKAZNÍKA

Obchodní firma Obec Bílov

Jméno a příjmení, funkce  

Podpis

 

Otisk razítka (je-li třeba)

 

www.mnd.czMember of KKCG

Group

Stránka 2 ze 5



 Zn.:
700Z0009010D

Popis produktu:

Smlouva na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou,

která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení

výpovědi do MND.

Výhodná pevná obchodní cena - garance jistoty obchodní ceny

pro sjednané období čerpání produktu Jistota.

Jednoduchost - naše smlouvy jsou jednoduché,

srozumitelné a přehledné.

Osobní péče a odborné poradenství.

Bezplatná zákaznická linka - 800 400 500.

Silné a stabilní zázemí v rámci skupiny KKCG.

Pro navazující období po uplynutí termínu dodávky s fixní cenou si

můžete sjednat produkt Jistota za nových podmínek, popř. využít

jinou aktuální nabídku MND. Neučiníte-li tak, bude Vám po skončení

čerpání produktu Jistota účtována cena základního produktu Plyn

z první ruky (bez prémie za věrnost).

Upozornění

V případě, že nezačnete s čerpáním produktu Jistota ve sjednaném

termínu, nebo Smlouvu ukončíte před uplynutím sjednaného období, nebo

v případě, že tak učiní MND kvůli porušení Smlouvy z Vaší strany, bude

Vám účtována částka ve výši 160 Kč vč. DPH za každý den nedodržení

sjednaného období dodávky, ať už bude důvodem pozdní zahájení čerpání

produktu, nebo jeho předčasné ukončení. Tato částka kompenzuje náklady

spojené se zajištěním potřebného množství plynu pro období dodávky

komodity za fixní cenu sjednané dle Vámi akceptované nabídky.

 

 

Jan Sýkora
Ředitel marketingu a komunikace
MND Energie a.s.

 

Milan Duba
Výkonný ředitel
MND Energie a.s.

Datum a podpis Zákazníka:

_________________________

Produkt Plyn z první ruky - JISTOTA
Individuální obchodní cena s DPH [bez DPH] pro maloodběratele s měřením typu C platná v České republice.

 

Typ
spotřeby

Roční spotřeba
v MWh

Jednotková cena za
plyn v Kč za MWh

Měsíční plat v Kč

Velká spotřeba do 630 včetně
1840.53
[1521.10]

99
[81.81]

za MND Energie a.s.:

1

2

3

4

5

6

7

www.mnd.czMember of KKCG

Group

Stránka 3 ze 5



 

Produkt Plyn z první ruky - JISTOTA, Regulované ceny
Regulované ceny pro maloodběratele s měřením typu C platné od 1. 1. 2023 pro odběrná místa se spotřebou nad 63 MWh/rok (mohou se rozhodnutím
Energetického regulačního úřadu pro další roky změnit). Regulované ceny pro odběrná místa s nižší roční spotřebou naleznete v Cenovém rozhodnutí
Energetického regulačního úřadu platném pro daný rok.
 
V distribuční oblasti GasNet, s.r.o. Ceny jsou uvedeny s DPH [bez DPH]

ROČNÍ ODBĚR
(V MWh)

CENA ZA
REGULOVANÉ SLUŽBY

Od
Do

(včetně)
Jednotková cena

[Kč/MWh]
Kapacitní platba

[Kč/MWh]

63 630
129,25
[106,82]

119,32
[98,61]

 
V distribuční oblasti Pražská plynárenská Distribuce, a.s. Ceny jsou uvedeny s DPH [bez DPH]

ROČNÍ ODBĚR
(V MWh)

CENA ZA
REGULOVANÉ SLUŽBY

Od
Do

(včetně)
Jednotková cena

[Kč/MWh]
Kapacitní platba

[Kč/MWh]

63 630
167,34
[138,30]

131,29
[108,48]

 
V distribuční oblasti EG.D, a.s. Ceny jsou uvedeny s DPH [bez DPH]

ROČNÍ ODBĚR
(V MWh)

CENA ZA
REGULOVANÉ SLUŽBY

Od
Do

(včetně)
Jednotková cena

[Kč/MWh]
Kapacitní platba

[Kč/MWh]

63 630
239,19
[197,68]

142,88
[118,08]

 
V distribuční oblasti oblasti QUANTUM, a.s. Ceny jsou uvedeny s DPH [bez DPH]

ROČNÍ ODBĚR
(V MWh)

CENA ZA
REGULOVANÉ SLUŽBY

Od
Do

(včetně)
Jednotková cena

[Kč/MWh]
Kapacitní platba

[Kč/MWh]

63 630
215,97
[178,49]

162,60
[134,38]

 
Cena za regulované služby
Vyjadřuje cenu s platností a aktualizací dle platného cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu.
 
Jednotková cena za regulované služby
Vyjadřuje cenu, která obsahuje poplatek za distribuci, pevnou cenu za službu operátora trhu s plynem ve výši 0,49 Kč/MWh a dále poplatek ERÚ dle
aktuálního znění §17d zákona č. 458/2000 Sb. (energetický zákon), který je ke dni 1. 1. 2023 ve výši 1,34 Kč/MWh.
 
Kapacitní platba za regulované služby
Kapacitní platba je v Ceníku pro lepší přehlednost přepočtena na cenu v Kč/MWh dle vzorce z Cenového rozhodnutí ERÚ:
- pro oblast GasNet, s.r.o. je vzorec 119637,5/10,55/115
- pro oblast Pražská plynárenská Distribuce, a.s. je vzorec 131616,85/10,55/115
- pro oblast EG.D, a.s. je vzorec 143259,06/10,55/115
- pro oblast QUANTUM, a.s. je vzorec 163036,75/10,55/115
Hodnota 10,55 představuje přibližné spalné teplo, fakturována bude hodnota převzatá od provozovatele distribuční soustavy.
 
Ceny jsou uvedeny bez daně ze zemního plynu (ekologické daně), která je upravena zákonem č. 261/2007 Sb. a ke dni 1. 1. 2023 činí 30,60
Kč/MWh.
 
Celkovou cenu plynu získáte sečtením individuální obchodní ceny a výše uvedených regulovaných cen a daní.
 

www.mnd.czMember of KKCG

Group

Stránka 4 ze 5



 Nabídka na dodávku plynu
Jistota - retence

 

Příloha č.2
k nabídce sdružených služeb dodávky plynu pro společnost Obec Bílov

ze dne: 15. 11. 2023

CELKOVÉ POPTÁVANÉ PŘEDPOKLÁDANÉ MNOŽSTVÍ PLYNU PO MĚSÍCÍCH

Rok 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 celkem

2024 45 40 33 18 5 2 1 1 5 17 31 43 240 MWh

SOUPIS ODBĚRNÝCH MÍST S UVEDENÍM SJEDNANÉ DENNÍ PEVNÉ REZERVOVANÉ KAPACITY A TYPU MĚŘENÍ

Název a adresa 
odběrného místa (OM)

EIC kód OM
Denní pevná rezervovaná 
kapacita (m3/den)

Typ měření

OM6 27ZG700Z0009010D --- C

OM5 27ZG700Z00250185 --- C

OM4 27ZG700Z0628388Q --- C

OM3 27ZG700Z0002147L --- C

OM2 27ZG700Z0008421Y --- C

OM1 27ZG700Z0008901K --- C

 

www.mnd.czMember of KKCG

Group

Stránka 5 ze 5


	PŘEDMĚT NABÍDKY
	Nabídka na dodávky zemního plynu - Plyn z první ruky - Jistota
	SPECIFIKACE DODÁVKY
	PRODUKT A NABÍDKOVÁ OBCHODNÍ CENA
	POPIS PRODUKTU
	PLATEBNÍ PODMÍNKY
	DATUM A MÍSTO PODÁNÍ NABÍDKY
	PLATNOST NABÍDKY
	PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA
	AKCEPTACE NABÍDKY
	PODPIS OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT ZA ZÁKAZNÍKA
	Příloha Ċ.2
	CELKOVÉ POPTÁVANÉ PŘEDPOKLÁDANÉ MNOŽSTVÍ PLYNU PO MĚSÍCÍCH
	SOUPIS ODBĚRNÝCH MÍST S UVEDENÍM SJEDNANÉ DENNÍ PEVNÉ REZERVOVANÉ KAPACITY A TYPU MĚŘENÍ


		2023-11-15T13:45:33+0100
	Zdeněk Fusik


		2023-11-15T13:46:04+0100
	Zdeněk Fusik




